qTs
TUMCF|O I'E GARAII}IUiIS/PE

-§e,

-/t +o
o C

ena t)/6

FL N"

sEcf,Ermffiro EWrÍrrrüorffi!3I l:.! |

ATA DE RGGTSTRO t E PREçOS If odlfi2oixl

Aos vinte oito dias do mês de ahil do ano cle dcÍs mil ê ünte e luês Q8lo4,l2023), o
ÍúUNrclPlO DE GARANHUI{S, pessoa iuÍÍdica de diÍeito públbo inteÍno, coÍn sêde na

Av. Santo Artrfub, í26 - Cenfo Garanfuns, trscÍib no CNPJTMF sob o no

I í.303.906/m01{)0, neste ato representado pelo SecÍetário(a) de Educação o(a)S(a).
Wlza Alexandra Cawdho RodÍiguês \frtoÍlno, brasileim(a), câsada, residente à Rua

Francisco GudÍos, no 2,16 - Hel'rópols - nesta citade, inscrita m Cadasüo l'lacional de
Pessoa Física - CPF no (D0.448 .18440, no uso de suas abibui@es, em Íacê do PÍsgão
Eletónico n" OZltÃ2Í2, REGISTRO DE PRECOS. para ftÍura e ovenhral aqulsição
dê Equipamenbs ê lrbnsílios de Gelnha, para abndeÍ às neoessidad€s básicas
o uÍgpntes da3 escolas da Rêdê Públlca tuniclpal de Ensino, confoÍme consta nos

autos do Processo no 02612022, sujeitando-se as paÍtes às determinações da Lei no

10.520, de í7 de julho de 2002; Decreto no. 10.02412019; Decreto 7.892, de 23 deianeiro
de 2013, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços; Decreto Municipal no.

O2A2U3, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços no âmbito Municipal;

aplicando-se a subsidiariamente, no que @uber, a Lei no. 8.666193, de 21 de junho de
1993, com suas altera@s subs€quentes:

ETPRESA: TASTER Í»STRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, iNSCÍitA NO CAdASITO

Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ no. í7.238.558/0ff)í-02, sediada na Rua Ary
Banoso, no 206, Bairro: Santo Antônio, Garanhuns/PE, CEP: 55.293'460, e-mail:
masterdistribuidoraservi cosme@omail.com , Fone (87) 9811&3775, neste ato
Í€geseÍÉ peb $- Jffi ê Brrc Sú, tmirdde br6ileiÍÍ1, casado,
r€sidente e dsniciliado na Rua AÍy BaíÍGo, no 2()6, Baino: Santo Antônio,
Garanhuns/PE, CEP: 55.29$2160, inscrito no CPF sob o no 527.220.9ÍJ449 e RG no

3.219.709 - SDS/PE.

í.0 cláusurÁ PR|TE|RA - DO OB.|ETO

í.í Regisíro de PrGçc Wa úrtrra e eventrd aÇisição de EquiParedos e

tltenellios de Cozinha, para atêndeÍ fu nêcê€sldaÍtas básicas e urgontes das
escolas da Rêde PriHica lunir:ipat de Elsilto, Prcgão Elc{Íônico f úEàiNB,
s6us anexos, e Propcta da enrpresa vencedora, paÍtss inlegrante§ deste
inshuÍneÍúo, confurme áaixo demonsírado:

R$ 700,00lxü, 't00 R$ 7,003

Bacã dtu, sÍI @to,
atóxica, Íe{isbítu, rúrylb,
coín taÍpa, 23,5 cÍn ab altre"
11,9 cÍn & trurfa ê 23,5 ctn .b
pÍotuÍtdijade, ceadfa(b ê 3
litsc-Cq:trJq íÊorbrãE

reiRCOtlPláS

PáEiÍB 1 de 6
IrDÀr7&úr@rulÉt@

=,

ws
TI'}üCIPIO T'E GARAiIHUNS'PE

de

I 111
Ç
Q
o)

reen

í5 Rr3 26,ü) R$ «x),00BR OX S/A IDI BatedoÍ púa c rE €m árrúúL
Tammho: 2ocllr

m Rl 15,3S Rr3 923,,10s^oLUu llt12
Boradlas púe pil€aa e
pÍessão de ã, füc-

R$ 3.250,0065 RÍí),(x)PtlsvÀr-E tm
Tábua paÍa coÍb, poliroF:hno
atoxi:o- íLlLlO ral Cú
branca. GaÍanlia de üoca 6rn
cá.odedc&íDê@-

47

Rt zlln R$ 1.3m,00ID G5Pt.Â§'â-E
Tebua pardcuê p#oÊo
atáxi:o. 5ô6(Li0 IL Cú
Y€Ímel€. GúãÉr ê loca etn
caso (bdGftbtbÉ riEÉ

4A

ParágraÍo Único - lntegram o píesêÍtte insüumento, independenb de banscÍiÉo' a

Propostada CONIRA'IADA o Etffiddo Prcgáo Elffin. üúfl&23, edemais

elementos constantes do PÍocêaso UcitatóÍio ílo 07á2n0t3-

2.0 CIáUST'LA SEGT'XDA - DA \NGÊNGIA DA ATA IE REGTSTRO I'E PREçOS

2.1 O pÍ?E:o de vigência da ata de ÍegistÍo para o íomecimeflto do§ pÍoduto6' objeto

deste lnsüunrento, sêrá de í2 (doze) Íneses, confome dis@ o *L 12 b Decreto

no 7.892, de 23 de ianeiro de 2013.

3.0 cráu$,l TERGEIRA - OA AslSlllAÍURA OA ATA DE REGISTRO DE PREçOS

3.'l O licitaÍÍe vencedoÍ seÉ convcado para assinar a Ata <le Regisbo de Preços denho

do píazo d,e 05 (cinco) dias, contados a Wrli h da,tâ & hoínologaÉo do @Ítame.

3.2 O prazo esfiabelecido no subibm aúerior poderá ser pronogado uma vez, por igual

período, quando solkitado peb íoÍnecedor e desde que ocolra motivo justificado

aceito @ Mminisüação.

3.3 É Íadrltado à adminishaÉo, quando o lirjlante venoedoÍ oonvocado não assinar a

Ata no prazo e condirtss estabelecidm, conrmr qs lidtantes rernanescentes, para

fazêl,o ern igual pÍ:rzo e nâs mesmas condi@es propo§tas pelo pÍimeirc dassificado.

3.4 A Íec sa iniusünda do Bcitantê \rencêdoÍ ori dos dassificados rcín.mesoentes eÍn

assinar a Aia, denúo do prazo estabel€cido no sutitern 3.í d€sta' ensejará a

aplicação da penafiddes previúas m insürnenb cotrctub'

+o cráust lÁ olrAEÍA - DA COIúTRATAçÃO

4.1 A conFa@ será Ísmdizada p€b óÍgão inteÍessado poÍ inbÍmédb de

instÍumentio contratral, emissão de nota de empenho de despesa, autorização de

compÍa ou outo iÍlsfiiÍnenb Mbil, conforme o disposb no art- 62 da Lei 8.ô66/93.

4.2 DeveÍá seÍ Íêspeitâda, quando da ÍoÍmdização do insfuumento contratual ou

correlatos, a vigÊncb estabelecida no instruÍnenb

rítú.Dúa .rrExft
Página 2 de 6

Ws
TT,Í{IC:IPIO Í,E GARANHUIIS,PE

4.3 O conbato decorrente do Sistema de Regisho de Preços deverá ser assinado no
prazo de vaEdade desta Afia.

5.0 CIáUSUIÁ OUII{TA - OOS ACRÉSGilOS E SUPRESSOES

5.1 É vedado eêüra acrescinrc no6 cpaÍditativc fredos pela Ala de Registro de
Preços, indusive o acÍésciÍno de que trata o § 10 do art. 65 da Lei 8.666/93 (§ 10 do
art. '12 do Decreb Ílo. 7.422013).

5.2 O(s) confab(s) firmados decorrentes desta Ata de RegisÚo de Preços podeÍão ser
alteradG, obsênrado o dbpcito no dt 66 da Lei 8.66&!13.

6.0 ctáusur-A sExrA - DA REVISÃO DOS PREçOS

6.1 A Ah <te Registo de PÍeçG @efiá sdeÍ dterações nG preço§ regbfadc' ern

deconência de evenfual ÍeduÉo dos preço§ praticadc no meÍcado ou de fato que

eleve o drsto dos sêÍviços qr bens Íegistlado§, cabendo ao MunicÍpio de

Garanhuns pronrover 6 ÍtegocaaÉê§ junb aG fuÍnecedoÍes' observados as

disposições conftlas na allnea 'd" do inciso ll do capÍ do art- 65 da Lei 8-666/93.

6.2 Na oconêncb do preço registrado tornase superirr ao preço praticado no mercado
por motivo superveniente, o Municípb de Garanhuns convocaÉ o(s) licitante(s) para

negpciaÍeín a ,eduçao dc pÍeçc aos valores prâticade Íto mscado.

6.3 SeÉ respeibda a ordem de dassificaçáo, Preüsta na dáusula terceira' dos

licitantes que aceitaÍem ÍeduziÍ sêtt6 pÍeçG ac vabrc§ de mercado.

6.a O(s) licitante(s) que não aceitarem rcduzir seus preços aos valores praticados pelo

mercado serib liberados do cornprornisso assuÍrúro' sem apli:a@ de penalidade.

6.5 Na ocorrêncb do§ pÍêçG registadm na Ata tornaÍeÍn-se inbÍioÍes aos praticados

pelo mercado e o lkjtante não puder cumpÍir o cornpromisso, o Município de

Garanhuns poderá:

6.5.0í Liberar o lkitante do compÍomisso assumido' czrso a @munhação ocoÍra

antes do pedido de foÍneciÍnento, e sem aplicaçâo da penalidade, se

confirnrda à veracitade dc rrotirrc e unpmvanEs afesenHos; e

6.5.02 Gonvocar G demab lidtantes, registrados em cadasfo de reserva, para

assegurar §ud oportrnidade de negocia@.

6.6 Náo havendo êxito na negociaçao o MunicíÍÍo de Garanhuns procedeÍá a
revogação da Aia de Regbúo de Pre@, adotando as medftlas cabíveis para

obten@ da contsata@o mab vantaima.

7.OCIáUSUT.A SÉNNA - DO CA]ICEIáTENTO DA ATA DE REGISTRO DE
PREçOS

7.'l A Ata de Registo de PÍeços poderá ser canoe|ada quando o lkÍtarúe:

a) Desa.rnprir a condftFes eslabeted<ras nesta AÍa;

b) Não relirar a nota de empenho ou insüuínento equivalente no pra:zo

estatebdlo pda Mminisfração, sem jusÚficativa aceitávd;

$anea

FL NO

e\

1t tz
a

.é)

-@

C.
a.

,íü

Página 3 de 6

ws
TT',iIICTPIO T'E GARATHU}IS'PE

c) Não aceitiar reduzir os peços regisFados, na hipotese des{es se
supeÍbÍes àqu€les prdiradc rx, meÍGado; ou

d) SoíÍeÍ sanção pevbta nos incisoo lll ou lV do caput do art. 87 da Lei no.

8.666/(Xl ou rto aú 7" da Lei no. 10.520/ãn2.

7.2 O cancsbmento do R€gistÍo dê PÍeços nas hipótêses previstas nas alíneas "a", "b",
"c' e 'd seÉ fonnalizarto por despadlo do Município de Garanhuns, assegurado o
conbadibrb e amda defusa.

7.3 O cancelameÍúo do Registo de Preçc podêrá ocoÍÍeÍ também poÍ Íato
superveniente deconente de caso foÍfuito ou toÍçá naircr., que prejudique o
armprimenb da Aúa, deviiamente orprovado e justificado:

a) Pa razão de inteÍesse Firttlico; otl

b) A ped'xto do íornecedor-

S.OCIÁUSUIá OITAVA - DA COilPEÍÊNC1A DO ÓRGÃO GERENC!,ADOR
(ilur{rclHo DE GARANHUNS ATRAITÉS DA SECRETARIA DE
lomrsrmçÃol

8.í Compote ao órgão gercnciador:

a) Gerenciar a Ata dê Registo dê Pteços;

b) Provitenciar a assinafura desta Ala e o encaminhamento de sua cópia ao(s)
órgfu(s) otr entilad{s) partiripan§s );

c) ProviJendar a indica@ dos fornecedores para atendiÍnenb às demandas,
observada a ordem de dassificaçâo e os guantitaüvos de contratação
definklc;

d) ConduziÍ evenürab renegociações ds preços regisFados; e

e) AplicaÍ, garãttida a anrpta defusa e o conHibíio' as penalidades
deconentes do descumprftnento do pac*udo na Ata de Registro de Preços
ou do descrrnprimento das obíigaçoes conbduais, em reliação as suas
póprias süatações

9.0 C|áUSUI-,,A M)ilA - DA COfpsrÊXCU OO{S) ÓRGÃO(S) PARmCPANTE(S)

9.1 Compete m(s) ráíg6o(s) pflii(+aÍtb(s):

a) Tornar conhecimento da Ata de R€gisho de Preços, indusive de eventuais
alter@, para o oonefio cumpÍiÍÍleflb de su6 dispositFes; e

b) Aplicar, garantida a ampla defesa e o cont-aditónb, as penalidades
decorrentes do descumprimento do pacülado na Ata de registo de Preços
ou do desqmprimento das obr{ações confat ab, ern rehÉo às suas
próprias conEatações, informando as ocoÍÍências ao Município de
Garanhuns

íO.O GIáUSUIá DÉCilA-DOS DET'ERES OO IIGITANTEYEIICEIX)R

10.1 Compáe ao licitante vencedor:

a) Cumprir todas as re$zts acerca da execuÉo ou aguisk;ão do obieto, da
fiscalizaÉo, das obdgaçôes, pagamentos e dernais disposi@s preüstas no
Edital e seus anexc.

.l t73

na eÍ§a( ?*
NFL

Ç
õ-

Página 4 de 6

ws
ilT'MGlP() DE GARAT{HT.INS'PE

1í.0 CIÁUSUIÂ DÉCmA PRTTETRA - OA UTTLTZÀçÃO OA ATA DE REGTSTRO
DE PREçOS

11.1 Desde que devkjamente justificada a vantagem, esta Ata de Regisüo de Preços,
durante $Ja ügêncira, @erá ser ünfiEada por qualquer órgão ou entidade da
admünü*zção públfe Munftipd qrre não tentp partiipado do certame licitatorio,
mediante concordâncb poÍ partê d,o Município de Garanhuns.

11.2 As autotames de adesões desta Ata ÍÉo poderão exceder, por &gáo ou
entilade, a oem por cento dos quantitáivos dos itens do inslrumento cont ocatóÍio
e registsados nesta Ata para o órgão geÍenciâdoÍ ê órgãos pâÍticipantês,
ÍespeiÍado G tsrnc do $ôiteín 1 1-5 desta diuslia.

11.3 Os quanütatúos decorÍentes das adesões desta AIa não excederão, na totalidade,
ao quíntuplo do quanlibtivo de cada item registrado para o Município de
Garanhuns e orgám parti<+untes, iÍÉependenteÍnente do número de órgãc não
participantes que adeÍirem.

11.4 As autoriza@s das adesõês serão realizadas aÉs â priÍneiÍa aquisição ou
contratação por óígÉio integrante desta Ata.

11.5 CabeÍa ao licitante, üêÍvadas as coÍdiçoes eshbele<ida nesta Ata, oÉar pda
aceita@o ou náo da adesão, desde que não prejudhue as obrigaçoes pÍêsentes
er/ou fr.rtrras doÍÍentes desta Ata, a!§umidars tanto com o Município de
Garanhms $Ento com os órgãos paÍticipanbs.

11.6 AÉs a autodzação do MunirÍpio de Garanhuns, o óryáo não participante deveÉ
eÍetiyaÍ a aquisição ou coÍlbatação solkitada, em até 90 (noventa) dias, observado
o prazo da Y(rêncb da Ata.

11.7 É de competência clo órgão ou entidade que aderiu à Ala, os atos relativos à

cobrança do cumpdmento pelo lidüaÍúe das obr[ações conffiualmênte
assumklas e a aplicaÉo, obsêNada a ampla deftsa e o conbaditório, de eventuais
penali{rdes dêcoÍrentes do d6crmprimento de dáusulas conffirais, em relação

as suas pÍópÍiíÀs coÍttratações, inbÍmando as oconências ao Município de

Garanhuns.

1í.8 Estâ Atá só poderá ser adeÍida por órgÉo ou enlidade interna da Adminbtração
Munkipal de Garanhuns/PE.

12.O CIÁUSUr-A DÉCilA SEGUilDA - DAS SAllçoES

12.1 O Licitrante quo inadimplir as obÍigações nesta Ala, no todo ou em paÍte, ficaÉ
sujeilo às san@s e ao pagamento de multas previstas, conforme o c;lso, no
Edital, no Tenno de Refurêrrcüa, conffi, beÍn cofllo nas dispcições elencadas
na lei 8.666/!Xl.

í3.0 CIÁUSU|-A DÉCilA TERCHRA - DISPO$çÔES GERAIS

í3.1 Esta Ala de Registro de Preçc imdha coÍÍtpÍoÍÍtisso de fom€cimênto nas
condkpes aqui estabelecidas, bem cÍrno no Edital e seuÍi anexc, depois de
cumpÍ*ro§ c Íequisibs de pubtlt*Íade.

13.2 A existêncb de preços Íegisfadc não obÍtSa o Mun'rcípio de Garanhuns a
conuataÍ, facultardose a tBáiliz2/fu de licitação especÍfica para a aquisição

LrDnrrG@ rE tot

FL N'
e (o

nbn e

a

Página 5 de 6

/l att

w
NUilrcPIO I'E GARA}IHUNS'PE

pretendk a, assêgurada pÍefeGncia ao fornecedor regislrado em igualdad

6r-E^E .ÉFm

UASTER I'ISTRIBUIIX)RA T'E PR(XIT'TOS LTOA
CNPJ no. 1 7.238.558/m0í {2

JOSEUTO I'E B'IRROS SOT'TO
CPF no 527.22O-9M49

REPRESEf,ÍAXIE I-EGAL

s
e

condkFes.

í3.3 São paÍtes integrantes da presente Ata, independenternente de sua transcrição, o
editd do PÍegão Elffioico tf úEüNB e as propctas da EMPRESA.

13.4 A exbtência da presente Ata de Registo de Preços não obriga ste Município a
firrnar futras soü«itaçoes.

I4.O CúUST'LA DÉCilA OT'ARTA - DO FORO

1a.í É compeúente o Foro da Comarca de GraÍülJns/PE, para dirinrir quaisquer
questões decoírentes da uBiz@ da presente Ata de Regüsbo de PÍeços.

E, por eíârem justos e acordados, assinam a presente Ata de RegistÍo de Preços em 04 (quatrol
vias de igual teor e foÍma, qu€ vai subscrito pêlo MUNrcíptO DE GARANHUNS e pelo(s)

FORNECETPR(ES,f para que ste doorÍnento pÍodnza todo6 os eíeitos legais e iuÍídicos.

Garaüuns, 28 de abÍü de 2023.

No. 11.303.
ttll.z/À ALEXATDIRA T,E CARVAL}IO YITORTilO

cPF Í{o. m.48.18440
SEGRETÁFIA ÍrE ETXTCAçÁO

COTÍTRATAT'A

FL N'
q
o

Y

?o

/+ )S
í'

o(
nÍ§a

Página 5 de 6

Pemambuco. I5 de Maio de 2023 . Diário Oficial dos N'lunrcipios do Eslado dc Pcmâmbuco ' Ar"-O XIV N'3319

WILZÀ ALEXANDR4 DE CÀRYÁLHO RODRIGUES YITORI,\O
SecretáÉa de Educaçào
PoÍtaÍia 015i2021
MaÍííclula 5324/'1091

Publicado por:
Paulo Sérgio Mâlos de AImeidâ

Código Identiíic.dor:67EE963E

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCÀÇAO
EXTRA.TO DI] 1'TERMO ADITIVO

PROCESSO LICITATÓRIO NO 022/2022.PT4G
PREGÃO ELETRÔNtCO N' OI 2/2022-PMG

Objeto: Aditamento para AcÉscimo de Valor do CONTRÁTO :',J"

01412022 - CPLC - CONTRATÀNTE: M[jNICIPÍO DE
GÀR4.NHUNS/PE, CNPJ N' I r.303.90ó/0001-00
CONTRATADA: NíÀI-HARIA ÀTLÂNTICO LTDÀ. CNPJ N.'
sob o n'. 03.892.-34410001 -40 OBJETO: Aquisição de fârd.úento
escolar, do tipo (câmisas, bermudas, calçrs e casacos), para os

âlunos dâ Educâçáo Infântil, CÍeches, Ensino Fundamentll (Anos
lniciais e Anos Finâis) c Educação de Jovens e Adultos (EJA),
pêrtenccntes à Rede Municipâl dc Ensino de Caranhuns. Fica

ajustado o valor global dc RS 1.821 996,04 (urn mrlhâo, oilocentos c

viDte e lrês mil, novecenlos e noventa c sers reals e quatro ccnla\os).
\pós o I'Termo Aditivo de âcréscimo de 259'0, o contrÂto passa Ír

\,,írger corr o rator global de RS 1.279.690.11 (dois milhôes. dr.rzentos

c sctenla c nove mrl. §crsccnlos c novenla reais e onze centâr'os,.

GaÍanhuns,05 de abrilde 2021

WILZÁ ALEXÁNDRA DE CARVALHO RODRIGAES VITORINO
Secretária de EducaÇào.

Publicado por:
Talucha FÍancêsca Lins Calâdo

Código Ídentilicâdor: DC7 I 8 F26

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRÁTO DE ATA DE Rf,GISTRO DE PRTÇOS N'057/202]

PROCESSO LICITATÓRIO }IO O]9i2023 . PRECÃo
ELETRÔ\ICO N' 032/2023. Objero: REGISTRO DE PREÇOS,
visando futura contratação de empresâ pâra fornecimento
psrcelsdo de botiiões de gás GLP 13 kg, a serem utilizâdos nos

depârtâmentos dà Secretâriâ de Educação do Município de

Garanhuns-PE.
^TÀ

DE RECISTRO DE PREÇOS N'057/2021,
coÍn validade de l2 (doze) meses. I(IBNECEDQLBEGISI&\D(I
A. CLEITON VALENC-{ DE ASEVEDO - ME, inscrita no

iadastro Nacronal dc Pcssoa JunJrca - CNPJ n'. 09.410.J?0/0001-14r. velon ntctsrRÂDe: R$ ,18.000,00.

Garanhuns.26 de abril de 2023

WTLZÁ ÀLEX4NDKA CÀRVÀLHO RODRTGLTES WTORINO
Secrctána de Educâçào

Püblicado poÍ:
Talucha Fmncêsca Lins Calado

Código ldenriílcador: I 85459 I 0

SECRETARI,{ MU1\*ICIPAL DE EDUCAÇAO
EXTRATO DE ATÀ DE REGISTRO DE PR.EÇOS N" 059/2023

PROCESSO LICITÁTóRIO \' 026/2023 . PRXGÃO
ELETRÔNICO \'022l202t. Objero: REGISTRO DE PREÇOS,
para futura ê evcntual equisição de Equipâmentos e Utensílios dc
Cozitrhâ, para atender às necessidâd€s básicas c urgentes ds!
escolas da Rede Púhlice Ntunicipal de Ensino. ÀTA DE
REGISTRO DE PREÇOS N" 059/2023, com validade de l2 (do7c)

mc'es, FOR\ECEDOR RECISTITADO: E&!I COMÉRCIO DF
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, rnscrita no Cadasrro
Nacionâl de Pessoa Juridica - CNPJ n'. 24.108.26210001-73.
VALOR REGISTRÁDO: R$ 35.051 ,76 (Trinti e cinco mil,
cinquenta e três reâis e setenta e sêis centovos)

www diâÍioffunicipâl.con1.br/amupc :19

('
a

o IdeÍtifi câdor:3528 I E5F

SECRET t\t u AL DE EDUCAÇAO
EXTRATO DE AT,4. I) GTSTRO DE PREÇOS N" 060/2023

PROCESSO l.|CIT.\]'ORIO r-' 026/2023 - PREGAO
ELETRÔNICO N', 022l202-r. Ohjcro: REGISTRO DE PREÇOS,
pârâ fulura € evenluâl aquisiÇão de Equipâmentos e Utensílios de

Cozinha, pÀra âtcnder às neccssidâdcs básicâs e urgcnles drs
escolâs da Rede PúhlicÂ \Iunicipâl de Ensiho. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N" 060/2023, com r.alidade de l2 (doze)

Ineses FOR\ECEDOR REGISTRÀDO }1ÀSTER

(ü

a;

FL N"

'l ] 1i,
Publicâdo por:

alnchâ Fl?rcôsca Lrns Caladô

DISTRIBUIDORA DE PRODIITOS LTDA. rnscrira no Cada-slío

Nacronal de Pcssoa Juridrca - CNPJ n'. 17,238.558/000f-02.

(iârânhurs.28 dc abril dc l0ll

II'TLZ,4 -,ILEX|,\ óÊix RODRIGT'ES }/ITORTNO
Sccretána de Edu

VALOR REGIS'TRAD() RS 6.56],40 (seis mil, quinhentos ê

sessentr e três rcâis e qurrcntâ centâvos)

G.rranhuns.l8 dc rbril dc l0ll

(iarauhuns,28 tlc rbril dc l0ll

(;arânhrxrs.23 dc âbril dc lt)ll

lt'I LZtl ..lLE-A\DRÁ (
Secretáriâ de !.duc çào

1RI ,,ILIIO RODRIGL'ES YITORINO

Publicado por:
Talucha l'rancêsca Lins Calado

Código tdentiíicador:BD94l C34

LTDA. inscrita no ( adaslro \âcionâl de Pcssoa Jurídica CNPJ n".
4-1.192.983/0001-61. V^LOR REGIS'fRADOi R$ 15.652.60
(Quinzc mil scisccntos c cinquenta c dois reâis e sessentâ

ceÍrtnvos).

SECRE'fÁRIA NTUNICIPAI- DE f DUCAÇÃo
EXTRATO DE ÁTÀ DE REGISTRO DE PREÇOS N'06I/2023

PROCESSO LICITATORIO NO 026/2023 - PREGÀO
ELETRôNICO \" 022/202.3 ObiCtO: REGÍSTRO DE PREÇOS,
parâ Íuturâ e êvenfuâl :rquisiçào de Equipâm€ntos e fiaensílios dê

CozinhÂ, Dara âtchdcr às nccessidades bási(as c urgtntes das

cscolas dâ Rede Pública !Iunicipal de Ensino. ATA DE
REGISTRO DE PREÇos N'061/2021, com valiclade dc l2 (dozc)

olcses. FORNECEDOR RE(;ISTRADO: UNÍCA SANEANTES

II'I LZÁ,IL EXj,f D R,I (' A RI'A ],HO RO D R IG L: ES VITO RI NO
SccÍetária de EducâÇão

Publicado por:
Talucha Francêscâ Lins Calado

Código IdentiÍicador:72 88 ICEB

SECRETARIA i\If;NICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 062/202]

PROCESSO I,ICITA'TÓRIO N' 026i2023 - PREGÃO
ELETRôNICO N'022/2021. Obrero: REGISTRO DE PREÇOS,
pârâ Íulura e €vcnlual aquisição de Equipemenlos e UteÍsílios de

Cozinh{, pârâ âtendcr às nccessidades básicâs e urgcntes das
escolas da Rcde Pública r{unicipal de Ensino. ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS N'062/2021. com \elidâdc de l2 (doze)

Neses. F-ORNECIIDOR REGISTRADO: THIACO DE LllllA
t{ORAES EIRELI. inscIrta no ('atlastro Nrcionál de Pcssoa Juridioâ

C\P., n". 30.9? t.751 /0001-16, VALOR REGISTRADO: R$
48.,1.Í0.25 (Quarenfa e oito mil, quatrocentos e quarentâ reâis e

vinte e cinco ccnÍâr'os),

I' ILZA ÁLEX-4-\DRÁ CÁRI'ÁLHO RODRIG''ES
''ITORINOSecrctáÍia de Educação